
Gmina Łęka Opatowska.Organizator:

Gmina Wieruszów.

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie.

Spółdzielnia Socjalna Green Service

PARTNERZY

Powiat Kępiński.

Powiat Wieruszowski.

GŁÓWNY SPONSOR TYTULARNY

HK Grupa Meblowa.

Wieruszów, 18.09.2022Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 274 Kaliuzhna Viktoriia Ostrów Wielkopolski 01:24:1101:24:13
2 268 Bytner-Kwiatkowska Monika KS Prefbet-Sonarol, Warszawa 01:27:2101:27:23
3 173 Powolna Żaneta MKS Siechnice, Mirków 01:27:2301:27:25
4 16 Borowicz Beata KWP Wrocław, Oława 01:33:3401:33:39
5 94 Karwasz Paulina KS Sieradz Biega, Lubiewo 01:37:3001:37:33
6 143 Matkowska Elżbieta Baranów 01:38:0201:38:05
7 168 Piekielna Marzena Żdżary 01:38:2101:38:24
8 122 Kruk Karina Wrocław 01:39:3501:39:39
9 61 Gapys Dorota AQ Wiring Systems Team / AkademiaBiegacza.pl, Łódź 01:41:2101:41:30

10 254 Zientala Anna BBL Zduńska Wola, Zduńska Wola 01:42:1201:42:21
11 261 Kotowicz Justyna Wieruszów 01:42:4101:42:46
12 98 Kawczyńska Monika GUSTAW TEŻ BIEGA, Oleśnica 01:43:3201:43:47
13 164 Paśko Gabriela Ellon 01:43:4801:44:02
14 182 Rychlińska Małgorzata BBL Zduńska Wola, Zduńska Wola 01:44:0201:44:11
15 64 Gierak Kinga KPP KĘPNO\ KS LENIWIEC, Mroczeń 01:44:2901:44:36
16 30 Czaja Małgorzata Wrocław 01:45:0001:45:04
17 126 Kupczak Ewa Sparta Ultra Team, Mroczeń 01:45:2001:45:29
18 277 Pyssok Marta Nowe Skalmierzyce 01:47:5401:48:02
19 93 Kardacka Ania KS Sieradz Biega, Sieradz 01:49:2001:49:32
20 128 Kwiecień Barbara Piecowice 01:52:2801:52:35
21 218 Świtała Anita Wieluń 01:52:3301:52:38
22 27 Cnotalska Aneta Ostrów Wielkopolski 01:53:3501:53:41
23 239 Wolna Marta Niemierzyn 01:54:1401:54:20
24 39 Dolata Weronika RUNNERS TEAM KĘPNO, Kępno 01:54:2101:54:27
25 60 Gania Jagoda Kępno 01:56:1701:56:32
26 280 Wydmuch Wiktoria Chojęcin 01:58:4501:58:58
27 69 Gozdalik Aleksandra Sieradz 01:58:5601:59:17
28 70 Gozdalik Małgorzata Sieradz 01:58:5601:59:17
29 227 Wesołowska Urszula Wrocław 01:59:1001:59:18
30 264 Jerczyńska Beata Piaski 01:59:5802:00:14
31 63 Gąsior Justyna Wrocław 02:01:2902:01:39
32 44 Dudczak Aleksandra Tumidaj 02:06:4302:06:54
33 278 Łuźniak Henryka Kępno 02:08:3102:08:50
34 150 Moś Dorota Piaski 02:09:2802:09:44
35 209 Szcześniewicz Paulina Łódź 02:12:4502:13:05
36 213 Szynkiel Justyna NGB Kłobuck, Kłobuck 02:16:4902:17:07
37 133 Lis Monika Kolonia Bolesławiec Chróścin 02:18:1002:18:32
38 243 Wydmuch Emilia Chojęcin 02:21:1902:21:31
39 185 Skrzypecka Magdalena Wieluń 02:23:3102:23:47
40 35 Dąbrowska Ewa Kępno 02:26:5002:27:08
41 214 Ślązak Katarzyna Łódź 02:45:1302:45:34
42 247 Zając Aleksandra SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW, Łęka Opatowska 02:57:5602:58:13

DNS 20 Brzozowska Monika Łódź
DNS 42 Drygala Małgorzata Kamionka
DNS 46 Dudka-Kos Małgorzata Wieruszów
DNS 52 Filipowska Agata Łódź
DNS 101 Kępińska Anna Burzenin
DNS 198 Strożek Klaudia Łódź
DNS 255 Żłobińska Aneta SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW, Słupia
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Gmina Łęka Opatowska.Organizator:

Gmina Wieruszów.

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie.

Spółdzielnia Socjalna Green Service

PARTNERZY

Powiat Kępiński.

Powiat Wieruszowski.

GŁÓWNY SPONSOR TYTULARNY

HK Grupa Meblowa.

Wieruszów, 18.09.2022Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 47 Dyduch Damian AZS Politechnika Opolska, Kępno 01:11:5301:11:54
2 271 Kalinowski Zbigniew JKLA Jawor Jaworzno, Korwinów 01:13:2301:13:24
3 276 Zagórny Marcin Tomato Krosno, Radnica 01:14:4901:14:50
4 87 Juchner Mateusz KS Żeglina Sieradz, Sieradz 01:15:2201:15:23
5 201 Sudolski Jacek GUSTAW TEŻ BIEGA, Oleśnica 01:18:2701:18:29
6 165 Paśko Paweł Rzeszow 01:18:3101:18:32
7 200 Sudolski Emil GUSTAW TEŻ BIEGA, Oleśnica 01:18:3401:18:36
8 9 Bednarek Grzegorz KS GEPARD KĘPNO, Kępno 01:18:4201:18:44
9 224 Urbański Sławomir KS GEPARD KĘPNO, Łęka Opatowska 01:19:2101:19:23

10 180 Rudko Michał Falstart Rudniki, Zdziechowice 01:20:5901:21:02
11 179 Rębacz Sylwester KS Żeglina Sieradz, Zduńska Wola 01:24:0401:24:06
12 36 Dąbrowski Sławomir OSP Siedlików, Siedlików 01:25:1101:25:13
13 58 Gałka Michał Wrocław 01:25:5101:25:55
14 89 Kalembkiewicz Mirek Mirotrans Wrocław, Wrocław 01:26:3101:26:34
15 96 Kaszuba Andrzej TRITON KONIN, Janowice 01:26:3401:26:42
16 149 Moska Kamil Opatów 01:26:5401:26:56
17 62 Gawenda Krzysztof Mafia Team Lubliniec, Lubliniec 01:27:2001:27:24
18 121 Królik Maciej Odolanowska Drużyna Biegowa, Odolanów 01:28:0501:28:10
19 120 Krawczuk Mateusz Opole 01:28:1301:28:14
20 132 Lewiński Michał #BROŚRO, Wrocław 01:28:4801:28:50
21 202 Suś Dariusz Zacharzew 01:28:5501:28:55
22 3 Banaszkiewicz Łukasz Koluszki 01:28:5801:29:05
23 184 Skałecki Przemysław RUNNERS TEAM KĘPNO, Kępno 01:29:0701:29:10
24 253 Zborowski Robert Aktywny Ostrzeszów, Ostrzeszów 01:29:1301:29:15
25 118 Kowalski Marcin Perzów 01:29:2601:29:29
26 154 Nawrot Dominik Kępno 01:29:2801:29:31
27 172 Polewski Rafał KS GEPARD KĘPNO, Kępno 01:29:3001:29:33
28 80 Hodera Jakub Wołczyn 01:29:4701:29:50
29 14 Bonk Antoni Mafia Team Lubliniec, Kochcice 01:29:5001:29:54
30 148 Młynikowski Karol Wysocko Małe 01:30:3401:30:35
31 206 Sytniewski Grzegorz Wołczyn 01:31:1101:31:16
32 4 Baranowski Radosław KS GEPARD KĘPNO, Opatów 01:31:1301:31:18
33 99 Kawczyński Piotr GUSTAW TEŻ BIEGA, Oleśnica 01:31:1701:31:22
34 5 Baros Daniel Falstart Rudniki, Rudniki 01:32:0401:32:08
35 124 Kubacki Piotr Falstart Rudniki, Cieciułów 01:32:0501:32:09
36 34 Dawid Paweł KS Leniwiec, Kępno 01:32:0301:32:11
37 40 Domicz Antoni Opole 01:32:3601:32:41
38 223 Ułański Mirosław KS Żeglina Sieradz, Brzeźnio 01:33:2501:33:33
39 272 Kłonowski Tomasz Oława 01:33:3901:33:44
40 38 Dobroś Tomasz Wieruszów 01:33:3801:33:45
41 256 Żymełka Roman Radłów 01:33:4401:33:47
42 153 Nasiadek Jan Lututów 01:34:0601:34:09
43 83 Jasiński Adam APTENEO TEAM, Baranów 01:34:2401:34:28
44 241 Wójcik Zbigniew Tarnowskie Góry 01:34:2701:34:30
45 219 Tabaka Zbigniew KS Sieradz Biega, Goszczanów 01:34:2701:34:33
46 242 Wróbel Marcin Kępno 01:34:2601:34:34
47 106 Kłak Wojciech Stanislaw SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW, Piaski 01:34:3201:34:37
48 183 Sichniewicz Krzysztof Sylwestrowe Alkony, Dzierżoniów 01:34:3601:34:43
49 171 Podkalicki Tomasz SANTANDER RUNNERS TEAM, Wrocław 01:34:5501:35:01
50 17 Brania Hieronim Team Pleszew, Lenartowice 01:35:0101:35:04
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51 91 Kanclerz Marcin Kępno 01:34:5901:35:08
52 37 Demkowski Marcin 140minut, Wrocław 01:35:2201:35:28
53 155 Niechciał Łukasz Feliksów 01:35:4701:35:55
54 196 Stępień Marek Pozytywnie Zabiegani Kleszczów, Łuszczanowice 01:35:5501:35:58
55 97 Kaszuba Wojciech Janowice 01:36:0201:36:10
56 137 Machynia Łukasz NEAPCO PRASZKA, Praszka 01:36:0501:36:14
57 259 Anonim#300620 Stary Łysy Lubczyna 01:36:0601:36:23
58 245 Wysocki Piotr Syców 01:36:3501:36:47
59 140 Malerczyk Józef Activrun, Namysłów 01:36:4801:36:55
60 25 Ciarkowski Krystian Wieruszów 01:37:4201:37:48
61 113 Kos Rafał Karate GRUKO, Wieruszów 01:37:5901:38:06
62 279 Kubiak Maciej Reku Run, Ostrów Wielkopolski 01:38:2701:38:36
63 260 Kacprzycki Artur Mafia Team Lubliniec, Lubliniec 01:38:5101:38:57
64 187 Sobczak Henryk Zakopane 01:39:0501:39:13
65 211 Szewczyk Michał BBL Zduńska Wola, Zduńska Wola 01:39:1301:39:21
66 115 Kowalczyk Arkadiusz KS Sieradz Biega, Sieradz 01:39:1901:39:33
67 176 Raducki Andrzej Wieluń Biega, Widoradz 01:39:3701:39:48
68 109 Kołodziejczak Damian Szalonka 01:40:0101:40:08
69 116 Kowalek Wiktor Świba 01:40:0101:40:10
70 142 Małys Paweł #MeblineTeam, Wieruszów 01:40:1801:40:25
71 230 Wilk Kamil Falstart Rudniki, Odcinek 01:40:3101:40:36
72 174 Prukop Wojciech Rawlplug, Wrocław 01:40:3201:40:44
73 136 Łuczak Bartosz LYCHA TEAM, Wrocław 01:40:3401:40:57
74 161 Osada Krzysztof Wrocław 01:40:5101:41:01
75 281 Gąszczak Mariusz KS leniwiec & Stajniak Team, Kępno 01:40:5601:41:03
76 263 Jokiel Wojciech Kępno 01:41:0301:41:15
77 2 Banaszak Marcin RUNNERS TEAM KĘPNO, Mianowice 01:41:2301:41:29
78 65 Gnysiński Jacek KS Sieradz Biega, Charłupia Mała 01:41:2601:41:34
79 92 Kanclerz Roman SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW, Jankowy 01:41:3001:41:43
80 100 Kaźmierczak Waldemar Ostrzeszów 01:41:4101:41:43
81 188 Sobczyk Grzesiu Wieluń Biega, Wieluń 01:41:3801:41:49
82 237 Wojnarowski Damian KS Leniwiec, Kępno 01:41:4201:41:50
83 111 Kopis Mariusz Kuźnica Skakawska 01:41:5901:42:17
84 53 Florczak Mirosław KS Leniwiec, Osiny 01:42:1201:42:22
85 159 Olczyk Adam Gaszyn 01:42:2201:42:29
86 6 Bartela Łukasz TEAMOCHAL, Wieruszów 01:42:3501:42:41
87 163 Parzonka Paweł KS Leniwiec, Kępno 01:42:3501:42:45
88 7 Bartela Michał Krzyworzeka 01:42:4001:42:51
89 10 Biczysko Robert SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW, Opatów 01:42:4201:42:53
90 226 Welc Henryk Komorzno, Komorzno 01:42:4301:42:56
91 229 Wesoły Paweł Kępno 01:43:0501:43:16
92 146 Mikoś Jarosław RUNNERS TEAM KĘPNO, Baranów 01:43:3001:43:36
93 56 Gajda Sławomir Jastrząb 32 BLotT, Łask 01:43:4101:43:55
94 21 Bystry Grzegorz KS Leniwiec, Baranów 01:43:5601:44:07
95 232 Wiśniewski Mariusz KB Supermaratończyk, Kalisz 01:44:0701:44:15
96 81 Janus Marcin Wieluń Biega, Wieluń 01:44:0901:44:20
97 76 Grzegorzewski Adrian Wrocław 01:44:1201:44:22
98 45 Dudek Andrzej Ostrów Wielkopolski 01:44:1501:44:26
99 29 Czaja Maciej Wrocław 01:44:3101:44:36

100 228 Wesołowski Maciej Wrocław 01:44:3101:44:39
101 84 Jerczyński Tomasz Łęka Opatowska 01:44:4801:45:03
102 117 Kowaliński Marek Sparta Ultra Team, Laski 01:45:0101:45:10
103 234 Witek Artur Wrocław 01:45:0101:45:14
104 33 Dawid Łukasz RUNNERS TEAM KĘPNO, Kępno 01:45:2301:45:29
105 269 Zimoch Zdzisław TOWARZYSTWO BIESIADNO - SPORTOWE, Wrocław 01:45:1301:45:37
106 119 Kozłowski Andrzej Wieruszów 01:45:3601:45:44
107 162 Owczarek Kuba Kępno 01:45:4101:45:53
108 215 Ślązak Tomasz Łódź 01:45:4001:46:01
109 77 Hadaś Szymon Ostrów Wielkopolski 01:46:2301:46:25
110 131 Lewiński Filip OBORYGENI, Oborniki Śląskie 01:46:2001:46:34
111 49 Feja Łukasz KS Leniwiec, Kępno 01:46:2401:46:36
112 112 Kordziński Kazimierz Mafia Team Lubliniec, Lubliniec 01:46:4201:46:46
113 258 Kardaś Dariusz kardacho, Kępno 01:46:4601:46:55
114 28 Cnotalski Adam Ostrów Wielkopolski 01:47:0001:47:07
115 197 Strąk Zenon Tabor Mały 01:47:1601:47:20
116 129 Laszczak Stanisław BBL Zduńska Wola, Łask 01:48:4101:48:51
117 74 Grajerz Wojciech BBKTS, Wieruszów 01:49:0401:49:14
118 267 Stanirowski Jarosław Srocko 01:49:3601:49:42
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119 50 Ferdynus Marcin SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW, Opatów 01:49:3501:49:49
120 186 Słowikowski Cezariusz Wieruszów 01:49:5801:50:09
121 250 Zaręba Daniel Wrocław 01:50:1601:50:28
122 102 Kiewra Maciej Wrocław 01:50:2001:50:36
123 191 Sroka Wojciech FPL-OWE ŚWIRY, Wrocław 01:51:0001:51:14
124 139 Malcher Adam Mroczeń 01:51:1901:51:29
125 73 Graf Damian Wrocław 01:51:2301:51:34
126 157 Nowicki Michał Józefów Stary 01:51:5601:52:01
127 158 Odeychuk Yurii Rivne runing club, Kostopil 01:51:5801:52:03
128 18 Bryła Patryk Sieradz 01:51:5201:52:09
129 68 Gonera Marcin Wieruszów 01:52:1101:52:27
130 208 Szczepaniak Jakub Mikorzyn 01:52:5301:53:02
131 19 Bryłka Dariusz Stary Ochędzyn 01:52:5201:53:05
132 169 Piotrowski Mariusz Markendo Team, Kępno 01:53:0001:53:18
133 31 Czarnasiak Arkadiusz Ostrówiec 01:53:2101:53:23
134 135 Lisowski Piotr Wrocław 01:53:0301:53:24
135 240 Woźniak Tomasz MUKS WRÓBLEW, Wróblew 01:53:1901:53:28
136 199 Strumiński Kamil Wrocław 01:53:3001:53:50
137 233 Wiśniewski Sławomir KS Leniwiec, Kępno 01:54:0101:54:13
138 151 Mucha-Kruczyński Wacław MUKK Enpi, Ostrzeszów 01:54:0201:54:22
139 24 Chrupała Zbigniew Baranów 01:54:0501:54:24
140 107 Kokot Krzysztof Wieluń 01:54:1501:54:31
141 160 Olejnik Sebastian Wieluń 01:54:2301:54:38
142 235 Wodecki Kamil Falstart Rudniki, Rudniki 01:54:5801:55:03
143 207 Szala Tomasz Trzebnica 01:54:4801:55:07
144 82 Jany Tomasz RUNNERS TEAM KĘPNO, Kliny 01:55:3101:55:38
145 181 Rybak Wojciech GreenBack, Suchy Bór 01:55:3901:56:01
146 23 Chowański Dariusz Baranów 01:56:2101:56:31
147 252 Zawadzki Tomasz Syców 01:56:1801:56:32
148 59 Gania Aleksander Kępno 01:56:2001:56:34
149 72 Górecki Łukasz Bralin, Bralin 01:56:3701:56:46
150 86 Jeziorny Ryszard Wieluń Biega, Wieluń 01:57:0301:57:21
151 108 Kokot Marek Wieluń 01:57:0401:57:21
152 266 Ignasiak Jan LKS MOSiR Sieradz, Sieradz 01:57:5201:58:07
153 95 Kasprzycki Janusz Warszawa 01:58:0001:58:20
154 71 Gozdalik Sławomir Sieradz 01:58:0701:58:29
155 204 Synowiec Sebastian Kamionki 01:58:2801:58:39
156 217 Świeściak Marcin Czastary 01:58:4201:58:59
157 12 Biesiadecki Robert Ecovet, Dzietrzkowice 01:58:5301:59:10
158 238 Wojtysiak Wojciech Ostrów Wielkopolski 01:59:0001:59:17
159 262 Czerniak Henryk KB. Kosynier Września, Borzykowo 01:59:1801:59:33
160 265 Jerczyński Radosław Piaski 01:59:5702:00:14
161 75 Gruszka Damian ZAKWAS TEAM, Lipka 02:00:0602:00:27
162 54 Franiak Piotr Wieruszów 02:00:4702:01:03
163 273 Fiołka Arkadiusz Żdżary 02:00:5702:01:21
164 220 Tomasik Robert Wrocław 02:02:2402:02:27
165 67 Goj Łukasz SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW, Piaski 02:02:1502:02:28
166 26 Ciemny Kamil Kamenergia, Wrocław 02:02:5802:03:18
167 78 Hącel Patryk KS Leniwiec, Kępno 02:03:1702:03:29
168 130 Lesner Maciej Sadogóra 02:04:4002:04:48
169 51 Figiel Mariusz Katowice 02:04:3102:04:57
170 231 Wilkoń Artur #hutaTEAM, Gliwice 02:04:4902:05:02
171 156 Nikodem Łukasz Mikorzyn 02:05:2502:05:34
172 190 Sołyga Piotr Kępno 02:06:1202:06:37
173 15 Bonter Wojciech FPL-OWE ŚWIRY, Wrocław 02:06:3402:06:48
174 275 Kasprzak Krzysztof Opatów 02:07:2802:07:34
175 248 Zając Mariusz Łódź 02:08:5502:09:14
176 251 Zataj Kamil Wójcin 02:10:3202:10:44
177 103 Kisiel Tomasz SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW, Opatów 02:12:0502:12:19
178 175 Pryszmont Rafał SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW, Opatów 02:12:0702:12:22
179 212 Szymański Bernard Domyślna nazwa drużyny, Sieradz 02:14:0002:14:22
180 193 Stanecki Michał Łódź 02:14:1802:14:45
181 270 Nowakowski Czesław Ducla Academy Warszawa, Warszawa 02:17:5002:18:04
182 134 Lis Tobiasz geo-team, Bolesławiec 02:18:1302:18:35
183 13 Błach Maciej Wieluń 02:23:3102:23:47
184 145 Miesiąc Andrzej Kępno 02:25:1302:25:26
185 90 Kałajak Marek Kalisz 02:40:1602:40:41
186 210 Szecel Arkadiusz Wkurw_team, Kamionka 02:42:4202:42:57
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DNF 11 Bieda Rafał Kępno
DNF 144 Matuszyk Łukasz 140minut, Gałów
DNS 55 Fronc Damian Ostrów Wielkopolski
DNS 66 Gogół Kacper Nowa Wies Ksążęca
DNS 79 Hendrys Marek Sparta Ultra Team, Trzcinica
DNS 110 Konopiński Bartosz Wieruszów
DNS 138 Madra Bartłomiej GWIEZDNA FLOTA, Dmosin Drugi
DNS 192 Stanecki Jakub Never Give UP, Wieruszów
DNS 203 Suwald Jan Wieruszów
DNS 216 Świątek Maciej Łęka Opatowska
DNS 222 Tymkow Łukasz Brzeg
DNS 236 Wojewoda Tomasz ***** ***, Kolonia Osiek
DNS 244 Wylęga Dominik KS GEPARD KĘPNO, Łęka Mroczeńska
DNS 246 Wzgarda Michał MUKS WRÓBLEW, Tubądzin
DNS 249 Zakrzewski Tomasz KB Vamos Amigos, Wilczyce
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Gmina Łęka Opatowska.Organizator:

Gmina Wieruszów.

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie.

Spółdzielnia Socjalna Green Service

PARTNERZY

Powiat Kępiński.

Powiat Wieruszowski.

GŁÓWNY SPONSOR TYTULARNY

HK Grupa Meblowa.

Wieruszów, 18.09.2022Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, K18
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 280 Wydmuch Wiktoria Chojęcin 01:58:4501:58:58
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Gmina Łęka Opatowska.Organizator:

Gmina Wieruszów.

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie.

Spółdzielnia Socjalna Green Service

PARTNERZY

Powiat Kępiński.

Powiat Wieruszowski.

GŁÓWNY SPONSOR TYTULARNY

HK Grupa Meblowa.

Wieruszów, 18.09.2022Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, K20
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 122 Kruk Karina Wrocław 01:39:3501:39:39
2 277 Pyssok Marta Nowe Skalmierzyce 01:47:5401:48:02
3 60 Gania Jagoda Kępno 01:56:1701:56:32

PK 274 Kaliuzhna Viktoriia Ostrów Wielkopolski 01:24:1101:24:13
PK 173 Powolna Żaneta MKS Siechnice, Mirków 01:27:2301:27:25

DNS 20 Brzozowska Monika Łódź
DNS 52 Filipowska Agata Łódź
DNS 198 Strożek Klaudia Łódź

Wyniki nieoficjalne (20220919 223100)
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Gmina Łęka Opatowska.Organizator:

Gmina Wieruszów.

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie.

Spółdzielnia Socjalna Green Service

PARTNERZY

Powiat Kępiński.

Powiat Wieruszowski.

GŁÓWNY SPONSOR TYTULARNY

HK Grupa Meblowa.

Wieruszów, 18.09.2022Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, K30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 168 Piekielna Marzena Żdżary 01:38:2101:38:24
2 61 Gapys Dorota AQ Wiring Systems Team / AkademiaBiegacza.pl, Łódź 01:41:2101:41:30
3 261 Kotowicz Justyna Wieruszów 01:42:4101:42:46
4 164 Paśko Gabriela Ellon 01:43:4801:44:02
5 64 Gierak Kinga KPP KĘPNO\ KS LENIWIEC, Mroczeń 01:44:2901:44:36
6 39 Dolata Weronika RUNNERS TEAM KĘPNO, Kępno 01:54:2101:54:27
7 69 Gozdalik Aleksandra Sieradz 01:58:5601:59:17
8 63 Gąsior Justyna Wrocław 02:01:2902:01:39
9 209 Szcześniewicz Paulina Łódź 02:12:4502:13:05

10 133 Lis Monika Kolonia Bolesławiec Chróścin 02:18:1002:18:32
11 247 Zając Aleksandra SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW, Łęka Opatowska 02:57:5602:58:13
PK 268 Bytner-Kwiatkowska Monika KS Prefbet-Sonarol, Warszawa 01:27:2101:27:23
PK 94 Karwasz Paulina KS Sieradz Biega, Lubiewo 01:37:3001:37:33
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Gmina Łęka Opatowska.Organizator:

Gmina Wieruszów.

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie.

Spółdzielnia Socjalna Green Service

PARTNERZY

Powiat Kępiński.

Powiat Wieruszowski.

GŁÓWNY SPONSOR TYTULARNY

HK Grupa Meblowa.

Wieruszów, 18.09.2022Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, K40
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 254 Zientala Anna BBL Zduńska Wola, Zduńska Wola 01:42:1201:42:21
2 98 Kawczyńska Monika GUSTAW TEŻ BIEGA, Oleśnica 01:43:3201:43:47
3 182 Rychlińska Małgorzata BBL Zduńska Wola, Zduńska Wola 01:44:0201:44:11
4 30 Czaja Małgorzata Wrocław 01:45:0001:45:04
5 126 Kupczak Ewa Sparta Ultra Team, Mroczeń 01:45:2001:45:29
6 93 Kardacka Ania KS Sieradz Biega, Sieradz 01:49:2001:49:32
7 218 Świtała Anita Wieluń 01:52:3301:52:38
8 27 Cnotalska Aneta Ostrów Wielkopolski 01:53:3501:53:41
9 239 Wolna Marta Niemierzyn 01:54:1401:54:20

10 70 Gozdalik Małgorzata Sieradz 01:58:5601:59:17
11 264 Jerczyńska Beata Piaski 01:59:5802:00:14
12 44 Dudczak Aleksandra Tumidaj 02:06:4302:06:54
13 150 Moś Dorota Piaski 02:09:2802:09:44
14 213 Szynkiel Justyna NGB Kłobuck, Kłobuck 02:16:4902:17:07
15 243 Wydmuch Emilia Chojęcin 02:21:1902:21:31
16 185 Skrzypecka Magdalena Wieluń 02:23:3102:23:47
17 35 Dąbrowska Ewa Kępno 02:26:5002:27:08
PK 16 Borowicz Beata KWP Wrocław, Oława 01:33:3401:33:39
PK 143 Matkowska Elżbieta Baranów 01:38:0201:38:05

DNS 42 Drygala Małgorzata Kamionka
DNS 46 Dudka-Kos Małgorzata Wieruszów
DNS 101 Kępińska Anna Burzenin
DNS 255 Żłobińska Aneta SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW, Słupia
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Gmina Łęka Opatowska.Organizator:

Gmina Wieruszów.

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie.

Spółdzielnia Socjalna Green Service

PARTNERZY

Powiat Kępiński.

Powiat Wieruszowski.

GŁÓWNY SPONSOR TYTULARNY

HK Grupa Meblowa.

Wieruszów, 18.09.2022Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, K50
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 128 Kwiecień Barbara Piecowice 01:52:2801:52:35
2 227 Wesołowska Urszula Wrocław 01:59:1001:59:18
3 278 Łuźniak Henryka Kępno 02:08:3102:08:50
4 214 Ślązak Katarzyna Łódź 02:45:1302:45:34
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Gmina Łęka Opatowska.Organizator:

Gmina Wieruszów.

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie.

Spółdzielnia Socjalna Green Service

PARTNERZY

Powiat Kępiński.

Powiat Wieruszowski.

GŁÓWNY SPONSOR TYTULARNY

HK Grupa Meblowa.

Wieruszów, 18.09.2022Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, M18
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 116 Kowalek Wiktor Świba 01:40:0101:40:10
2 157 Nowicki Michał Józefów Stary 01:51:5601:52:01
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Gmina Łęka Opatowska.Organizator:

Gmina Wieruszów.

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie.

Spółdzielnia Socjalna Green Service

PARTNERZY

Powiat Kępiński.

Powiat Wieruszowski.

GŁÓWNY SPONSOR TYTULARNY

HK Grupa Meblowa.

Wieruszów, 18.09.2022Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, M20
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 180 Rudko Michał Falstart Rudniki, Zdziechowice 01:20:5901:21:02
2 3 Banaszkiewicz Łukasz Koluszki 01:28:5801:29:05
3 80 Hodera Jakub Wołczyn 01:29:4701:29:50
4 124 Kubacki Piotr Falstart Rudniki, Cieciułów 01:32:0501:32:09
5 230 Wilk Kamil Falstart Rudniki, Odcinek 01:40:3101:40:36
6 161 Osada Krzysztof Wrocław 01:40:5101:41:01
7 237 Wojnarowski Damian KS Leniwiec, Kępno 01:41:4201:41:50
8 111 Kopis Mariusz Kuźnica Skakawska 01:41:5901:42:17
9 162 Owczarek Kuba Kępno 01:45:4101:45:53

10 191 Sroka Wojciech FPL-OWE ŚWIRY, Wrocław 01:51:0001:51:14
11 208 Szczepaniak Jakub Mikorzyn 01:52:5301:53:02
12 54 Franiak Piotr Wieruszów 02:00:4702:01:03
13 156 Nikodem Łukasz Mikorzyn 02:05:2502:05:34
14 15 Bonter Wojciech FPL-OWE ŚWIRY, Wrocław 02:06:3402:06:48
15 248 Zając Mariusz Łódź 02:08:5502:09:14
16 251 Zataj Kamil Wójcin 02:10:3202:10:44
PK 87 Juchner Mateusz KS Żeglina Sieradz, Sieradz 01:15:2201:15:23

DNS 66 Gogół Kacper Nowa Wies Ksążęca
DNS 203 Suwald Jan Wieruszów
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Gmina Łęka Opatowska.Organizator:

Gmina Wieruszów.

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie.

Spółdzielnia Socjalna Green Service

PARTNERZY

Powiat Kępiński.

Powiat Wieruszowski.

GŁÓWNY SPONSOR TYTULARNY

HK Grupa Meblowa.

Wieruszów, 18.09.2022Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, M30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 9 Bednarek Grzegorz KS GEPARD KĘPNO, Kępno 01:18:4201:18:44
2 36 Dąbrowski Sławomir OSP Siedlików, Siedlików 01:25:1101:25:13
3 58 Gałka Michał Wrocław 01:25:5101:25:55
4 149 Moska Kamil Opatów 01:26:5401:26:56
5 120 Krawczuk Mateusz Opole 01:28:1301:28:14
6 184 Skałecki Przemysław RUNNERS TEAM KĘPNO, Kępno 01:29:0701:29:10
7 118 Kowalski Marcin Perzów 01:29:2601:29:29
8 154 Nawrot Dominik Kępno 01:29:2801:29:31
9 148 Młynikowski Karol Wysocko Małe 01:30:3401:30:35

10 5 Baros Daniel Falstart Rudniki, Rudniki 01:32:0401:32:08
11 242 Wróbel Marcin Kępno 01:34:2601:34:34
12 171 Podkalicki Tomasz SANTANDER RUNNERS TEAM, Wrocław 01:34:5501:35:01
13 37 Demkowski Marcin 140minut, Wrocław 01:35:2201:35:28
14 155 Niechciał Łukasz Feliksów 01:35:4701:35:55
15 137 Machynia Łukasz NEAPCO PRASZKA, Praszka 01:36:0501:36:14
16 245 Wysocki Piotr Syców 01:36:3501:36:47
17 140 Malerczyk Józef Activrun, Namysłów 01:36:4801:36:55
18 25 Ciarkowski Krystian Wieruszów 01:37:4201:37:48
19 187 Sobczak Henryk Zakopane 01:39:0501:39:13
20 211 Szewczyk Michał BBL Zduńska Wola, Zduńska Wola 01:39:1301:39:21
21 115 Kowalczyk Arkadiusz KS Sieradz Biega, Sieradz 01:39:1901:39:33
22 142 Małys Paweł #MeblineTeam, Wieruszów 01:40:1801:40:25
23 136 Łuczak Bartosz LYCHA TEAM, Wrocław 01:40:3401:40:57
24 188 Sobczyk Grzesiu Wieluń Biega, Wieluń 01:41:3801:41:49
25 159 Olczyk Adam Gaszyn 01:42:2201:42:29
26 6 Bartela Łukasz TEAMOCHAL, Wieruszów 01:42:3501:42:41
27 10 Biczysko Robert SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW, Opatów 01:42:4201:42:53
28 229 Wesoły Paweł Kępno 01:43:0501:43:16
29 146 Mikoś Jarosław RUNNERS TEAM KĘPNO, Baranów 01:43:3001:43:36
30 81 Janus Marcin Wieluń Biega, Wieluń 01:44:0901:44:20
31 76 Grzegorzewski Adrian Wrocław 01:44:1201:44:22
32 119 Kozłowski Andrzej Wieruszów 01:45:3601:45:44
33 77 Hadaś Szymon Ostrów Wielkopolski 01:46:2301:46:25
34 49 Feja Łukasz KS Leniwiec, Kępno 01:46:2401:46:36
35 258 Kardaś Dariusz kardacho, Kępno 01:46:4601:46:55
36 28 Cnotalski Adam Ostrów Wielkopolski 01:47:0001:47:07
37 74 Grajerz Wojciech BBKTS, Wieruszów 01:49:0401:49:14
38 50 Ferdynus Marcin SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW, Opatów 01:49:3501:49:49
39 73 Graf Damian Wrocław 01:51:2301:51:34
40 158 Odeychuk Yurii Rivne runing club, Kostopil 01:51:5801:52:03
41 18 Bryła Patryk Sieradz 01:51:5201:52:09
42 68 Gonera Marcin Wieruszów 01:52:1101:52:27
43 31 Czarnasiak Arkadiusz Ostrówiec 01:53:2101:53:23
44 199 Strumiński Kamil Wrocław 01:53:3001:53:50
45 233 Wiśniewski Sławomir KS Leniwiec, Kępno 01:54:0101:54:13
46 235 Wodecki Kamil Falstart Rudniki, Rudniki 01:54:5801:55:03
47 23 Chowański Dariusz Baranów 01:56:2101:56:31
48 72 Górecki Łukasz Bralin, Bralin 01:56:3701:56:46
49 204 Synowiec Sebastian Kamionki 01:58:2801:58:39
50 217 Świeściak Marcin Czastary 01:58:4201:58:59
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51 67 Goj Łukasz SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW, Piaski 02:02:1502:02:28
52 78 Hącel Patryk KS Leniwiec, Kępno 02:03:1702:03:29
53 212 Szymański Bernard Domyślna nazwa drużyny, Sieradz 02:14:0002:14:22
54 134 Lis Tobiasz geo-team, Bolesławiec 02:18:1302:18:35
PK 47 Dyduch Damian AZS Politechnika Opolska, Kępno 01:11:5301:11:54
PK 276 Zagórny Marcin Tomato Krosno, Radnica 01:14:4901:14:50
PK 201 Sudolski Jacek GUSTAW TEŻ BIEGA, Oleśnica 01:18:2701:18:29
PK 165 Paśko Paweł Rzeszow 01:18:3101:18:32

DNS 79 Hendrys Marek Sparta Ultra Team, Trzcinica
DNS 110 Konopiński Bartosz Wieruszów
DNS 138 Madra Bartłomiej GWIEZDNA FLOTA, Dmosin Drugi
DNS 216 Świątek Maciej Łęka Opatowska
DNS 236 Wojewoda Tomasz ***** ***, Kolonia Osiek
DNS 246 Wzgarda Michał MUKS WRÓBLEW, Tubądzin
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Gmina Łęka Opatowska.Organizator:

Gmina Wieruszów.

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie.

Spółdzielnia Socjalna Green Service

PARTNERZY

Powiat Kępiński.

Powiat Wieruszowski.

GŁÓWNY SPONSOR TYTULARNY

HK Grupa Meblowa.

Wieruszów, 18.09.2022Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, M40
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 200 Sudolski Emil GUSTAW TEŻ BIEGA, Oleśnica 01:18:3401:18:36
2 179 Rębacz Sylwester KS Żeglina Sieradz, Zduńska Wola 01:24:0401:24:06
3 89 Kalembkiewicz Mirek Mirotrans Wrocław, Wrocław 01:26:3101:26:34
4 96 Kaszuba Andrzej TRITON KONIN, Janowice 01:26:3401:26:42
5 62 Gawenda Krzysztof Mafia Team Lubliniec, Lubliniec 01:27:2001:27:24
6 121 Królik Maciej Odolanowska Drużyna Biegowa, Odolanów 01:28:0501:28:10
7 132 Lewiński Michał #BROŚRO, Wrocław 01:28:4801:28:50
8 202 Suś Dariusz Zacharzew 01:28:5501:28:55
9 253 Zborowski Robert Aktywny Ostrzeszów, Ostrzeszów 01:29:1301:29:15

10 172 Polewski Rafał KS GEPARD KĘPNO, Kępno 01:29:3001:29:33
11 14 Bonk Antoni Mafia Team Lubliniec, Kochcice 01:29:5001:29:54
12 206 Sytniewski Grzegorz Wołczyn 01:31:1101:31:16
13 4 Baranowski Radosław KS GEPARD KĘPNO, Opatów 01:31:1301:31:18
14 99 Kawczyński Piotr GUSTAW TEŻ BIEGA, Oleśnica 01:31:1701:31:22
15 34 Dawid Paweł KS Leniwiec, Kępno 01:32:0301:32:11
16 223 Ułański Mirosław KS Żeglina Sieradz, Brzeźnio 01:33:2501:33:33
17 272 Kłonowski Tomasz Oława 01:33:3901:33:44
18 38 Dobroś Tomasz Wieruszów 01:33:3801:33:45
19 153 Nasiadek Jan Lututów 01:34:0601:34:09
20 83 Jasiński Adam APTENEO TEAM, Baranów 01:34:2401:34:28
21 241 Wójcik Zbigniew Tarnowskie Góry 01:34:2701:34:30
22 219 Tabaka Zbigniew KS Sieradz Biega, Goszczanów 01:34:2701:34:33
23 106 Kłak Wojciech Stanislaw SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW, Piaski 01:34:3201:34:37
24 183 Sichniewicz Krzysztof Sylwestrowe Alkony, Dzierżoniów 01:34:3601:34:43
25 91 Kanclerz Marcin Kępno 01:34:5901:35:08
26 196 Stępień Marek Pozytywnie Zabiegani Kleszczów, Łuszczanowice 01:35:5501:35:58
27 259 Anonim#300620 Stary Łysy Lubczyna 01:36:0601:36:23
28 113 Kos Rafał Karate GRUKO, Wieruszów 01:37:5901:38:06
29 279 Kubiak Maciej Reku Run, Ostrów Wielkopolski 01:38:2701:38:36
30 260 Kacprzycki Artur Mafia Team Lubliniec, Lubliniec 01:38:5101:38:57
31 176 Raducki Andrzej Wieluń Biega, Widoradz 01:39:3701:39:48
32 109 Kołodziejczak Damian Szalonka 01:40:0101:40:08
33 281 Gąszczak Mariusz KS leniwiec & Stajniak Team, Kępno 01:40:5601:41:03
34 263 Jokiel Wojciech Kępno 01:41:0301:41:15
35 2 Banaszak Marcin RUNNERS TEAM KĘPNO, Mianowice 01:41:2301:41:29
36 92 Kanclerz Roman SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW, Jankowy 01:41:3001:41:43
37 100 Kaźmierczak Waldemar Ostrzeszów 01:41:4101:41:43
38 53 Florczak Mirosław KS Leniwiec, Osiny 01:42:1201:42:22
39 163 Parzonka Paweł KS Leniwiec, Kępno 01:42:3501:42:45
40 7 Bartela Michał Krzyworzeka 01:42:4001:42:51
41 226 Welc Henryk Komorzno, Komorzno 01:42:4301:42:56
42 56 Gajda Sławomir Jastrząb 32 BLotT, Łask 01:43:4101:43:55
43 21 Bystry Grzegorz KS Leniwiec, Baranów 01:43:5601:44:07
44 232 Wiśniewski Mariusz KB Supermaratończyk, Kalisz 01:44:0701:44:15
45 29 Czaja Maciej Wrocław 01:44:3101:44:36
46 84 Jerczyński Tomasz Łęka Opatowska 01:44:4801:45:03
47 117 Kowaliński Marek Sparta Ultra Team, Laski 01:45:0101:45:10
48 234 Witek Artur Wrocław 01:45:0101:45:14
49 33 Dawid Łukasz RUNNERS TEAM KĘPNO, Kępno 01:45:2301:45:29
50 131 Lewiński Filip OBORYGENI, Oborniki Śląskie 01:46:2001:46:34
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51 102 Kiewra Maciej Wrocław 01:50:2001:50:36
52 19 Bryłka Dariusz Stary Ochędzyn 01:52:5201:53:05
53 169 Piotrowski Mariusz Markendo Team, Kępno 01:53:0001:53:18
54 135 Lisowski Piotr Wrocław 01:53:0301:53:24
55 24 Chrupała Zbigniew Baranów 01:54:0501:54:24
56 107 Kokot Krzysztof Wieluń 01:54:1501:54:31
57 160 Olejnik Sebastian Wieluń 01:54:2301:54:38
58 207 Szala Tomasz Trzebnica 01:54:4801:55:07
59 82 Jany Tomasz RUNNERS TEAM KĘPNO, Kliny 01:55:3101:55:38
60 252 Zawadzki Tomasz Syców 01:56:1801:56:32
61 59 Gania Aleksander Kępno 01:56:2001:56:34
62 108 Kokot Marek Wieluń 01:57:0401:57:21
63 265 Jerczyński Radosław Piaski 01:59:5702:00:14
64 75 Gruszka Damian ZAKWAS TEAM, Lipka 02:00:0602:00:27
65 273 Fiołka Arkadiusz Żdżary 02:00:5702:01:21
66 26 Ciemny Kamil Kamenergia, Wrocław 02:02:5802:03:18
67 130 Lesner Maciej Sadogóra 02:04:4002:04:48
68 231 Wilkoń Artur #hutaTEAM, Gliwice 02:04:4902:05:02
69 275 Kasprzak Krzysztof Opatów 02:07:2802:07:34
70 103 Kisiel Tomasz SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW, Opatów 02:12:0502:12:19
71 175 Pryszmont Rafał SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW, Opatów 02:12:0702:12:22
72 193 Stanecki Michał Łódź 02:14:1802:14:45
73 13 Błach Maciej Wieluń 02:23:3102:23:47
74 145 Miesiąc Andrzej Kępno 02:25:1302:25:26
75 210 Szecel Arkadiusz Wkurw_team, Kamionka 02:42:4202:42:57
PK 271 Kalinowski Zbigniew JKLA Jawor Jaworzno, Korwinów 01:13:2301:13:24

DNF 11 Bieda Rafał Kępno
DNF 144 Matuszyk Łukasz 140minut, Gałów
DNS 55 Fronc Damian Ostrów Wielkopolski
DNS 192 Stanecki Jakub Never Give UP, Wieruszów
DNS 222 Tymkow Łukasz Brzeg
DNS 244 Wylęga Dominik KS GEPARD KĘPNO, Łęka Mroczeńska
DNS 249 Zakrzewski Tomasz KB Vamos Amigos, Wilczyce

Wyniki nieoficjalne (20220919 223100)
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Gmina Łęka Opatowska.Organizator:

Gmina Wieruszów.

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie.

Spółdzielnia Socjalna Green Service

PARTNERZY

Powiat Kępiński.

Powiat Wieruszowski.

GŁÓWNY SPONSOR TYTULARNY

HK Grupa Meblowa.

Wieruszów, 18.09.2022Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, M50
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 224 Urbański Sławomir KS GEPARD KĘPNO, Łęka Opatowska 01:19:2101:19:23
2 256 Żymełka Roman Radłów 01:33:4401:33:47
3 17 Brania Hieronim Team Pleszew, Lenartowice 01:35:0101:35:04
4 97 Kaszuba Wojciech Janowice 01:36:0201:36:10
5 174 Prukop Wojciech Rawlplug, Wrocław 01:40:3201:40:44
6 228 Wesołowski Maciej Wrocław 01:44:3101:44:39
7 269 Zimoch Zdzisław TOWARZYSTWO BIESIADNO - SPORTOWE, Wrocław 01:45:1301:45:37
8 215 Ślązak Tomasz Łódź 01:45:4001:46:01
9 197 Strąk Zenon Tabor Mały 01:47:1601:47:20

10 267 Stanirowski Jarosław Srocko 01:49:3601:49:42
11 186 Słowikowski Cezariusz Wieruszów 01:49:5801:50:09
12 250 Zaręba Daniel Wrocław 01:50:1601:50:28
13 139 Malcher Adam Mroczeń 01:51:1901:51:29
14 240 Woźniak Tomasz MUKS WRÓBLEW, Wróblew 01:53:1901:53:28
15 181 Rybak Wojciech GreenBack, Suchy Bór 01:55:3901:56:01
16 86 Jeziorny Ryszard Wieluń Biega, Wieluń 01:57:0301:57:21
17 95 Kasprzycki Janusz Warszawa 01:58:0001:58:20
18 71 Gozdalik Sławomir Sieradz 01:58:0701:58:29
19 12 Biesiadecki Robert Ecovet, Dzietrzkowice 01:58:5301:59:10
20 238 Wojtysiak Wojciech Ostrów Wielkopolski 01:59:0001:59:17
21 220 Tomasik Robert Wrocław 02:02:2402:02:27
22 51 Figiel Mariusz Katowice 02:04:3102:04:57
23 190 Sołyga Piotr Kępno 02:06:1202:06:37
24 90 Kałajak Marek Kalisz 02:40:1602:40:41
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Gmina Łęka Opatowska.Organizator:

Gmina Wieruszów.

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie.

Spółdzielnia Socjalna Green Service

PARTNERZY

Powiat Kępiński.

Powiat Wieruszowski.

GŁÓWNY SPONSOR TYTULARNY

HK Grupa Meblowa.

Wieruszów, 18.09.2022Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, M60
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 65 Gnysiński Jacek KS Sieradz Biega, Charłupia Mała 01:41:2601:41:34
2 45 Dudek Andrzej Ostrów Wielkopolski 01:44:1501:44:26
3 112 Kordziński Kazimierz Mafia Team Lubliniec, Lubliniec 01:46:4201:46:46
4 129 Laszczak Stanisław BBL Zduńska Wola, Łask 01:48:4101:48:51

Wyniki nieoficjalne (20220919 223100)
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Gmina Łęka Opatowska.Organizator:

Gmina Wieruszów.

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie.

Spółdzielnia Socjalna Green Service

PARTNERZY

Powiat Kępiński.

Powiat Wieruszowski.

GŁÓWNY SPONSOR TYTULARNY

HK Grupa Meblowa.

Wieruszów, 18.09.2022Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, M65
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 40 Domicz Antoni Opole 01:32:3601:32:41
2 151 Mucha-Kruczyński Wacław MUKK Enpi, Ostrzeszów 01:54:0201:54:22
3 266 Ignasiak Jan LKS MOSiR Sieradz, Sieradz 01:57:5201:58:07

Wyniki nieoficjalne (20220919 223100)
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Gmina Łęka Opatowska.Organizator:

Gmina Wieruszów.

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie.

Spółdzielnia Socjalna Green Service

PARTNERZY

Powiat Kępiński.

Powiat Wieruszowski.

GŁÓWNY SPONSOR TYTULARNY

HK Grupa Meblowa.

Wieruszów, 18.09.2022Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, M70+
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 262 Czerniak Henryk KB. Kosynier Września, Borzykowo 01:59:1801:59:33
2 270 Nowakowski Czesław Ducla Academy Warszawa, Warszawa 02:17:5002:18:04

Wyniki nieoficjalne (20220919 223100)
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Gmina Łęka Opatowska.Organizator:

Gmina Wieruszów.

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie.

Spółdzielnia Socjalna Green Service

PARTNERZY

Powiat Kępiński.

Powiat Wieruszowski.

GŁÓWNY SPONSOR TYTULARNY

HK Grupa Meblowa.

Wieruszów, 18.09.2022Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, Mieszkaniec/ka Gminy Łęka Opatowska, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 264 Jerczyńska Beata Piaski 01:59:5802:00:14
2 247 Zając Aleksandra SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW, Łęka Opatowska 02:57:5602:58:13

Wyniki nieoficjalne (20220919 223100)
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Gmina Łęka Opatowska.Organizator:

Gmina Wieruszów.

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie.

Spółdzielnia Socjalna Green Service

PARTNERZY

Powiat Kępiński.

Powiat Wieruszowski.

GŁÓWNY SPONSOR TYTULARNY

HK Grupa Meblowa.

Wieruszów, 18.09.2022Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, Mieszkaniec/ka Gminy Łęka Opatowska, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 224 Urbański Sławomir KS GEPARD KĘPNO, Łęka Opatowska 01:19:2101:19:23
2 84 Jerczyński Tomasz Łęka Opatowska 01:44:4801:45:03
3 265 Jerczyński Radosław Piaski 01:59:5702:00:14

DNS 216 Świątek Maciej Łęka Opatowska

Wyniki nieoficjalne (20220919 223100)
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Gmina Łęka Opatowska.Organizator:

Gmina Wieruszów.

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie.

Spółdzielnia Socjalna Green Service

PARTNERZY

Powiat Kępiński.

Powiat Wieruszowski.

GŁÓWNY SPONSOR TYTULARNY

HK Grupa Meblowa.

Wieruszów, 18.09.2022Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, Mieszkaniec/ka Gminy Wieruszów, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 173 Powolna Żaneta MKS Siechnice, Mirków 01:27:2301:27:25
2 261 Kotowicz Justyna Wieruszów 01:42:4101:42:46

DNS 46 Dudka-Kos Małgorzata Wieruszów

Wyniki nieoficjalne (20220919 223100)
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Gmina Łęka Opatowska.Organizator:

Gmina Wieruszów.

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie.

Spółdzielnia Socjalna Green Service

PARTNERZY

Powiat Kępiński.

Powiat Wieruszowski.

GŁÓWNY SPONSOR TYTULARNY

HK Grupa Meblowa.

Wieruszów, 18.09.2022Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, Mieszkaniec/ka Gminy Wieruszów, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 38 Dobroś Tomasz Wieruszów 01:33:3801:33:45
2 259 Anonim#300620 Stary Łysy Lubczyna 01:36:0601:36:23
3 25 Ciarkowski Krystian Wieruszów 01:37:4201:37:48
4 113 Kos Rafał Karate GRUKO, Wieruszów 01:37:5901:38:06
5 142 Małys Paweł #MeblineTeam, Wieruszów 01:40:1801:40:25
6 111 Kopis Mariusz Kuźnica Skakawska 01:41:5901:42:17
7 6 Bartela Łukasz TEAMOCHAL, Wieruszów 01:42:3501:42:41
8 119 Kozłowski Andrzej Wieruszów 01:45:3601:45:44
9 74 Grajerz Wojciech BBKTS, Wieruszów 01:49:0401:49:14

10 186 Słowikowski Cezariusz Wieruszów 01:49:5801:50:09
11 68 Gonera Marcin Wieruszów 01:52:1101:52:27
12 54 Franiak Piotr Wieruszów 02:00:4702:01:03

DNS 110 Konopiński Bartosz Wieruszów
DNS 192 Stanecki Jakub Never Give UP, Wieruszów
DNS 203 Suwald Jan Wieruszów

Wyniki nieoficjalne (20220919 223100)
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Gmina Łęka Opatowska.Organizator:

Gmina Wieruszów.

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie.

Spółdzielnia Socjalna Green Service

PARTNERZY

Powiat Kępiński.

Powiat Wieruszowski.

GŁÓWNY SPONSOR TYTULARNY

HK Grupa Meblowa.

Wieruszów, 18.09.2022Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, Osoba z niepełnosprawnością, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 213 Szynkiel Justyna NGB Kłobuck, Kłobuck 02:16:4902:17:07

Wyniki nieoficjalne (20220919 223100)
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Gmina Łęka Opatowska.Organizator:

Gmina Wieruszów.

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie.

Spółdzielnia Socjalna Green Service

PARTNERZY

Powiat Kępiński.

Powiat Wieruszowski.

GŁÓWNY SPONSOR TYTULARNY

HK Grupa Meblowa.

Wieruszów, 18.09.2022Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, Osoba z niepełnosprawnością, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 137 Machynia Łukasz NEAPCO PRASZKA, Praszka 01:36:0501:36:14
2 140 Malerczyk Józef Activrun, Namysłów 01:36:4801:36:55
3 266 Ignasiak Jan LKS MOSiR Sieradz, Sieradz 01:57:5201:58:07

DNS 222 Tymkow Łukasz Brzeg

Wyniki nieoficjalne (20220919 223100)
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